Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение
детский сад №7 «Улыбка»

П Р И К А З

От 01.09.2022	№50/2

Об организации работы по индивидуальной карте учета динамики развития ребенка

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения требований доступности предоставляемых им образовательных услуг для детей с ОВЗ, посещающих МДБОУ ДС №7 «Улыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за метод. деятельность, Петровой В.Н., знакомить педагогов с Положением «Об организации работы по индивидуальной карте учета динамики развития ребенка» в срок до 15.09.2022 г.
2. Педагогам организовать работу в соответствии с индивидуальной картой учета динамики развития ребенка с ОВЗ.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за метод. деятельность, Петрову В.Н.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  ____________      Карасева И.В.